令和６年８月２６日
多摩地区各中学校長　殿
同卓球部顧問　殿
東京都市町村卓球連盟　会長　　吉田　　武
第４５回　多摩地区中学校秋季卓球大会
標記の件につき、下記の通り実施しますので、貴ブロック内への連絡、出場校の推薦方よろしくお願いいたします。
記
１　日　時　　令和６年１１月４日（月）　	開場　９：００受付開始　　   ９：３０開会式
２　主　催　　東京都市町村卓球連盟
３　会　場　　羽村市スポーツセンター　青梅線羽村駅下車徒歩１５分
４　目　的　　各ブロックの代表チームの交流を通して、卓球技術および競技マナーの向上を図る
５　内　容　　男女団体戦（４単１複）　予選リーグ（４校リーグ、１・２位はトーナメント進出）
決勝トーナメント（３点打ち切り）　※１チーム８名以内で編成してください
６　資　格　　（１）各ブロック専門委員会より推薦を受けたチーム　 　（２）東京都専門委員会より推薦を受けたチーム
７　各ブロック推薦数

	八王子
	町田
	日南
	８
	９
	１０
	１１
	計

	男子団体
	４
	２
	３
	３
	４
	４
	４
	３２

	加算数

	４
	４

	女子団体
	3
	３
	３
	３
	４
	5
	３
	３２

	加算数
	２
	１
	１

	２
	２

	責任者
	森田
	岡野
	若穂囲
	岡野
	鬼頭
	仙澤
	松本

	所属校
	七国
	町田南
	稲城三
	青梅西
	調布五
	小金井一
	武蔵村山四

※内訳：各ブロック、夏の都大会の基本枠＋１の数に、多摩地区選手権大会ベスト８数を各地区に加算
８　参加費　　１チーム　２０００円（男女共参加で４０００円） ※参加費は大会当日、受付でお支払い下さい。
９　表　彰　　ベスト８以上
１０　申し込み　 出場チームは申込書に必要事項を記入の上、下記までFAXで申し込んでください。
ブロック責任者は地区順位をまとめ、１０月２５日（金）までにFAXまたはメールでお知らせ下さい。
各校の顧問の先生は１０月３１日（木）までに、申込書を下記までFAXしてください。
　　　　　　　　　  〒１９２－０９１９　八王子市七国６－４１－１　　　  八王子市立七国中学校　　森田　浩史　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０４２－６３７－０７７１      ＴＥＬ　０４２－６３７－０７７３（問い合わせ先）
１１　組み合わせ　R６多摩地区選手権大会の地区シードを参考に、事務局による責任抽選で行います。
１２　その他　　　・保護者の観戦は可ですが、車での来場は役員以外原則として禁止です。
近隣施設に迷惑がかからないように、保護者への連絡を各校で徹底してください。
・選手は必ず、正規のユニフォーム、短パン、ゼッケンを着用して下さい。
・引率は出場校の職員、または学校から承認されている方でお願いします。貴重品の管理をお願いします。
・日本卓球協会のルールに準じて、競技を行います。
・大会で使用できる場所は、大ホール、トイレのみです。小ホールは他団体使用のため、使用できません。廊下やロビーに座ったり、荷物を置いたりすることはできません。一般の方にご迷惑が掛からないよう、各校でご指導ください。
・この大会の結果で、東京都（多摩地区）新人大会の参加校数とシードを決定します。

[image: ]
※この申込書は１０／３１（木）までに七国中までＦＡＸしてください

地区代表者用

	多摩地区中学校卓球研修大会申込書

	　　　　　　ブロック男子

	　　　　　　ブロック女子

	1

	中学校

	1

	中学校

	2

	中学校

	2

	中学校

	3

	中学校

	3

	中学校

	4

	中学校

	4

	中学校

	5

	中学校

	5

	中学校

	6

	中学校

	6

	中学校

	7

	中学校

	7

	中学校

	8

	中学校

	8

	中学校

	9

	中学校

	9

	中学校

	10

	中学校

	10

	中学校

	学校名は上から強い順になるように、ご記入下さい

image1.emf
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

多摩地区秋季卓球大会申込書

学年

氏　名

中学校名

顧問名

電 話

ＦＡＸ

女子団体

男子団体

学年 氏　名